TA.261.2.2023

Zatacznik nr 2 do SWz
Zatacznik nr 1 do umowy TA.261.2.2023

Formularz cenowo - techniczny

1. Przedmiotem zamdwienia sg sukcesywne dostawy butelek i smoczkdédw dla niemowlat, wskazanych
W ponizszej tabeli, zwanych dalej wyrobami — ilo$¢ na 24 miesigce.

2. Wykonawca gwarantuje, ze wyroby objete zamdwieniem spetnia¢ bedg wszystkie —wskazane w
niniejszym zatgczniku — wymagania eksploatacyjno — techniczne i jakosciowe.

3. Poszczegdlne dostawy wyrobow realizowane bedg w terminie do 5 dni roboczych od daty ztozenia
zamowienia za posrednictwem poczty elektronicznej na adres: info@sonda.com.pl Za dni robocze

przyjmuje sie dni od poniedziatku do pigtku.

4. Wykonawca oswiadcza, ze dostarczane Zamawiajgcemu wyroby spetnia¢ bedg wtasciwe, ustalone
w obowigzujgcych przepisach prawa wymagania odnosnie dopuszczenia do uzytkowania
przedmiotowych wyrobéw w polskich zaktadach opieki zdrowotne;j.

5. Wykonawca oswiadcza, ze materialy zuzyte do produkcji wyrobéw bedgcych przedmiotem
zamoOwienia posiada¢ bedg wszelkie wymagane prawem atesty i certyfikaty dopuszczajgce ich
stosowanie.

6. Dostarczane Zamawiajgcemu poszczegdlne wyroby powinny znajdowac sie w trwatych — odpornych
na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed dziataniem szkodliwych czynnikéw
zewnetrznych — opakowaniach, na ktérych umieszczona bedzie informacja w jezyku polskim
zawierajgca, co najmniej nastepujgce dane: nazwa wyrobu, nazwa producenta, kod partii lub serii

wyrobu, wyrazne oznakowany rozmiar, oznaczenie daty, przed uptywem ktdrej wyrdb moze by¢

uzywany bezpiecznie, wyrazonej w latach i miesigcach, oznakowanie CE, inne oznaczenia i

informacje wymagane na podstawie odrebnych przepiséw.

Uwaga: Okres waznosci wyrobéw powinien wynosi¢ minimum 12 miesiecy od dnia dostawy do siedziby
Zamawiajacego.

7. Wykonawca zapewnia, ze na potwierdzenie stanu faktycznego, o ktérym mowa w pkt 2, 4 i 5

posiada stosowne dokumenty, ktdre zostang przekazane Zamawiajgcemu na jego pisemny wniosek.
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Lp.

Przedmiot
zamowienia
— dostawa wyrobow

Jednostk
a miary

llosé

Cena
jednostkow
a netto [zi]

Wartos¢
netto [zi]
6=4x5

Stawka
VAT
[%]

Wartosc brutto
[z1] 8=6+7

Producent/nazwa
wiasna lub inne
okreslenie
identyfikujgce wyrdb
w sposéb
jednoznaczny, np.
numer katalogowy

2

9

Butelka
jednorazowego
uzytku, wykonana

z polipropylenu (PP),
z gwintem i
nakretka, z czytelng
skalg i praktycznym
polem do
wpisywania lub
przyklejania
indywidualnych
oznaczen,
zapakowana
pojedynczo,
pojemnos¢: 70-100
ml, typu NUK lub
réwnowazna*.

szt.

85536

1,44

123 171,84

23

151 501,36

Mapa GmbH (Nuk)
204.004

Butelka
jednorazowego
uzytku,sterylna,
wykonana

z polipropylenu (PP),
z gwintem i
nakretka, z czytelng
skalg i praktycznym
polem do
wpisywania lub
przyklejania
indywidualnych
oznaczen,
zapakowana
pojedynczo,
pojemnos¢: 130-140
ml, typu NUK lub
réwnowazna*.

szt.

14 040

2,84

39 873,60

23

49 044,53

Mapa GmbH (Nuk)
205.013

Butelka
jednorazowego
uzytku, sterylna,
wykonana

z polipropylenu (PP),
z gwintem i
nakretka, z czytelng
skalg i praktycznym
polem do

wpisywania lub

szt.

5616

3,34

18 757,44

23

23 071,65

Mapa GmbH (Nuk)
206.013
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przyklejania
indywidualnych
oznaczen,
zapakowana
pojedynczo,
pojemnos¢: 230-250
ml, typu NUK lub
réwnowazna*.

Jednorazowy
smoczek
uspokajajacy,
lateksowy,
bezlateksowy lub z
TPE

sterylny, zapakowany
pojedynczo, rozmiar
0 (0-2mies.), typu
NUK lub
rownowazny*.

szt.

1920

6,27

12 038,40

12 640,32

Mapa GmbH (Nuk)
181.017, 181.026

Jednorazowy,
smoczek
uspokajajacy,
lateksowy,
bezlateksowy lub z
TPE

sterylny, zapakowany
pojedynczo, rozmiar
1(0-6mies) typu NUK
lub réwnowazny*.

szt.

1920

6,27

12 038,40

12 640,32

Mapa GmbH (Nuk)
181.009, 181.018,
181.027

Jednorazowy,
lateksowy,
bezlateksowy lub z
TPE smoczek dla
dzieci przedwczesnie
urodzonych, o masie
ciata ponizej 2000 g,
do stymulacji
odruchu ssania,
sterylny, zapakowany
pojedynczo, typu
NUK lub
rownowazny*.

szt.

960

12,18

11 692,80

12 277,44

Mapa GmbH (Nuk)
107.029, 107.053

RAZEM

217 572,48

261 175,62

*Za rbwnowazne Zamawiajacy uzna:
- w przypadku butelek - rodzaj gwintu gwarantujacy petng kompatybilnos¢ ze stosowanymi w Szpitalu smoczkami

(typu ,,NUK”), czytelna skala,

- w przypadku smoczkéw — typ anatomiczny,

- zastosowany materiat (butelki - PP, smoczki — lateks, bezlateksowe, TPE),
- spos6b pakowania (pojedyncze, sterylne
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Zgodnie z popisem elektronicznym
(podpis/y osoby/osob uprawnionej/ych
do reprezentowania Wykonawcy)
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